
Tartuaa meistrivõistlused kreeka-rooma maadluses

ja naistemaadluses õpilastele-kadettidele
Eesti Maaülikooli Spordiklubi

Kreeka-rooma maadlus Naistemaadlus

20kg 43kg

1 Damir Jeremejev Tartu K Englas 1 Marina Haliulin MK Koosa

27kg 46kg

1 Artur Arjukese MK Jaan 1 Marjette Junkin MK Koosa

2 Romet Metsaste Tartu Valla SK 52kg

3 Ott Veenpere MK Jaan 1 Kathy Carmela Klassen EMÜ SK

32kg 2 Alisa Kirnossenko MK Koosa

1 Artemi Jeremejev Tartu K Englas 56kg

2 Marcus Mahlapuu MK Jaan 1 Annaliisa Mahlapuu Lurichi MK

3 Ott Oskar Padar MK Jaan .+65kg

35kg 1 Beril-Amabel Lindmäe EMÜ SK

1 Rasmus Proovel Tartu Valla SK 2 Lea Novikov Lurichi MK

2 Kristjan Toots Lurichi MK 3 Kätriin Kivirand Lurichi MK

3 Magnus Grosberg Lurichi MK

4 Hubert Põder EMÜ SK

5 Uku Veenpere MK Jaan

38kg

1 Kevin Hilpus MK Jaan

2 Mihkel Mattias Jakoby EMÜ SK

3 Marek-Erich Grosberg Lurichi MK

45kg

1 Sander Alekand Tartu Valla SK

2 Egert Männik Tartu Valla SK

3 Reimo Lindmäe EMÜ SK

4 Rimmo Lindmäe EMÜ SK

48kg

1 Jaan Armi Tartu Valla SK

2 Armin Bereznjov Lurichi MK

55kg

1 Madis Armi Tartu Valla SK

2 Tormi Tuul MK Jaan

3 Anti Arjukese MK Jaan

60kg

1 Karl-Kasper Grosberg Lurichi MK

65kg

1 Rasmus Lakak MK Jaan

80kg

1 Joosep Pärnalaas MK Jaan

2 Lauri Kask MK Jaan
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Tartuaa meistrivõistlused kreeka-rooma maadluses

ja naistemaadluses õpilastele-kadettidele
Eesti Maaülikooli Spordiklubi

Naistemaadlus

43-46kg

1 Marina Haliulin MK Koosa 2 0/4

2 Marjette Junkin MK Koosa 1 5/7

52-56kg

1 Alisa Kirnossenko MK Koosa 2 0/0 3 3/11 Vaba

2 Kathy Carmela Klassen EMÜ SK 1 5/6 Vaba 3 5/2

3 Annaliisa Mahlapuu Lurichi MK Vaba 1 1/3 2 0/0

.+65kg Punktid Koht

1 Kätriin Kivirand Lurichi MK 2 0/0 3 0/5 Vaba 0/5 3.

2 Beril-Amabel Lindmäe EMÜ SK 1 5/6 Vaba 3 5/4 10/10 1.

3 Lea Novikov Lurichi MK Vaba 1 5/4 2 0/0 5/4 2.

Kreeka-rooma maadlus

20-27kg

1 Romet Metsaste Tartu Valla SK 2 0/0 3 5/2 Vaba 5/2 2

2 Artur Arjukese MK Jaan 1 4/8 Vaba 3 5/2 9/10 1

3 Ott Veenpere MK Jaan 4 0/8 1 0/0 2 0/0 0/8 3

4 Damir Jeremejev 20kg Tartu K Englas 3 5/12 Vaba Vaba

32kg

1 Artemi Jeremejev Tartu K Englas 2 4/8 3 4/11 Vaba 8/19 1.

2 Marcus Mahlapuu MK Jaan 1 0/0 Vaba 3 5/13 5/13 2.

3 Ott Oskar Padar MK Jaan Vaba 1 0/2 2 0/12 0/14 3.

35kg

1 Uku Veenpere MK Jaan 2 0/0 5 0/2 4 0/2 3 0/0 Vaba 0/4 5.

2 Kristjan Toots Lurichi MK 1 5/4 3 0/6 5 3/11 4 5/4 13/25 2.

3 Rasmus Proovel Tartu Valla SK 4 5/4 2 5/6 Vaba 1 5/4 5 1/6 16/20 1.

4 Hubert Põder EMÜ SK 3 0/0 Vaba 1 5/2 5 0/2 2 0/2 5/6 4.

5 Magnus Grosberg Lurichi MK Vaba 1 5/4 2 1/9 4 5/6 3 3/11 14/30 3.

38kg

1 Kevin Hilpus MK Jaan 2 4/8 3 4/8 Vaba 8/16 1.

2 Marek-Erich Grosberg Lurichi MK 1 0/0 Vaba 3 0/1 0/1 3.

3 Mihkel Mattias Jakoby EMÜ SK Vaba 1 0/0 2 5/12 5/12 2.

44128

Vaba



45kg

1 Rimmo Lindmäe EMÜ SK 2 0/0 3 0/0 4 0/0 0/0 4

2 Sander Alekand Tartu Valla SK 1 4/8 4 4/8 3 0/0 8/16 2

3 Egert Männik Tartu Valla SK 4 4/8 1 4/8 2 5/4 13/20 1

4 Reimo Lindmäe EMÜ SK 3 0/0 2 0/0 1 5/6 5/6 3

48kg

1 Jaan Armi Tartu Valla SK 2 4/9 1.

2 Armin Bereznjov Lurichi MK 1 0/0 2.

55kg

1 Tormi Tuul MK Jaan 2 5/2 3 0/2 Vaba 5/4 2.

2 Anti Arjukese MK Jaan 1 0/6 Vaba 3 3/6 3/12 3.

3 Madis Armi Tartu Valla SK Vaba 1 5/5 2 0/0 5/5 1.

60-65kg

1 Karl-Kasper Grosberg Lurichi MK 2 0/0

2 Rasmus Lakak MK Jaan 1 5/8

80kg

1 Lauri Kask MK Jaan 2 0/0 2.

2 Joosep Pärnalaas MK Jaan 1 5/4 1.


